
MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
05/abr./2019

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
03:45 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/feb./2019 Al 28/feb./2019

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$26,262,500.00Gasto Corriente $26,256,984.00 $1,926,001.22 $1,926,001.22-$5,516.00 $24,330,982.781

$72,893,774.00Gasto de Capital $72,899,290.00 $5,516.00 $5,516.00$5,516.00 $72,893,774.002

$580,000.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $580,000.00 $55,000.00 $55,000.00$0.00 $525,000.003

$30,000.00Pensiones y Jubilaciones $30,000.00 $2,400.00 $2,400.00$0.00 $27,600.004

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$99,766,274.00Total $99,766,274.00 $1,988,917.22 $1,988,917.22$0.00 $97,777,356.78
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